



House of Kids ApS

Jernaldervej 10
8300 Odder
CVR-nr. 29831386

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Helle Guldmann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Kids ApS

Jernaldervej 10

8300 Odder

CVR-nr.: 29831386

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Helle Guldmann Pedersen, formand

Jesper Rising Rasmussen

Per Hofman Pedersen

Direktion

Jesper Rising Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive internetbutik med salg af børnetøj.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.958 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	8.363.980	5.694.621
Personaleomkostninger	2	(5.235.811)	(5.703.473)
Af- og nedskrivninger		(446.941)	(354.960)
Driftsresultat		2.681.228	(363.812)
Andre finansielle omkostninger	3	(157.916)	(163.579)
Resultat før skat		2.523.312	(527.391)
Skat af årets resultat	4	(564.907)	120.690
Årets resultat		1.958.405	(406.701)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.958.405	(406.701)
Resultatdisponering		1.958.405	(406.701)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.268.594	1.251.814
Immaterielle aktiver	5	1.268.594	1.251.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.354	20.000
Indretning af lejede lokaler		3.578	14.227
Materielle aktiver	6	397.932	34.227
Deposita		205.299	45.000
Finansielle aktiver	7	205.299	45.000
Anlægsaktiver		1.871.825	1.331.041
Fremstillede varer og handelsvarer		10.059.801	9.668.509
Forudbetalinger for varer		439.642	0
Varebeholdninger		10.499.443	9.668.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.193.184	2.095.196
Andre tilgodehavender		76.000	158.860
Tilgodehavender		1.269.184	2.254.056
Likvide beholdninger		900.607	687.147
Omsætningsaktiver		12.669.234	12.609.712
Aktiver		14.541.059	13.940.753

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført overskud eller underskud		7.533.524	7.775.119
Egenkapital		7.669.524	7.911.119
Udskudt skat		274.000	28.000
Andre hensatte forpligtelser		263.484	219.125
Hensatte forpligtelser		537.484	247.125
Anden gæld		217.108	69.896
Langfristede gældsforpligtelser	8	217.108	69.896
Bankgæld		546.364	1.927.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.065	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.488.117	1.628.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		999.967	1.071.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.343	30.049
Skyldig skat		318.907	0
Anden gæld		1.614.180	1.055.800
Kortfristede gældsforpligtelser		6.116.943	5.712.613
Gældsforpligtelser		6.334.051	5.782.509
Passiver		14.541.059	13.940.753
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	7.775.119	0	7.911.119
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	(241.595)	2.200.000	1.958.405
Egenkapital ultimo	136.000	7.533.524	0	7.669.524

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet af COVID-19 i 2020 med 123.978 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.707.248	5.056.989
Pensioner	334.536	397.901
Andre omkostninger til social sikring	124.463	150.392
Andre personaleomkostninger	69.564	98.191
	5.235.811	5.703.473
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	15

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.189	48.590
Renteomkostninger i øvrigt	113.727	114.989
	157.916	163.579

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	318.907	0
Ændring af udskudt skat	246.000	(115.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.690)
	564.907	(120.690)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.688.173
Tilgange	414.676
Kostpris ultimo	3.102.849
Af- og nedskrivninger primo	(1.436.359)
Årets afskrivninger	(397.896)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.834.255)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.268.594

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	648.679	71.471
Tilgange	412.750	0
Kostpris ultimo	1.061.429	71.471
Af- og nedskrivninger primo	(628.679)	(57.244)
Årets afskrivninger	(38.396)	(10.649)
Af- og nedskrivninger ultimo	(667.075)	(67.893)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	394.354	3.578

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	45.000
Tilgange	160.299
Kostpris ultimo	205.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.299

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	217.108
	217.108

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	410.598	289.495

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Guldmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. med pant i goodwill, simple fordringer hidhørende fra salg af varer, lager af handelsvarer samt driftsmateriel og inventar.
